АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2018 г.  № 505

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 20.07.2015 г. № 477

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в постоянное

(бессрочное) пользование»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в постоянное

(бессрочное) пользование», утвержденный постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 20.07.2015 г. № 477, изменения, дополнив пункт 2.10.

подпунктом 26 в следующей редакции:

«26) с заявлением о предоставлении земельного участка,

включенного в перечень муниципального имущества, предусмотренный

частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», обратилось лицо, которое не является субъектом малого или

среднего предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может

оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 указанного

Федерального закона.».

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области      С.А. Понкратов